

INFORMACJA

Dotyczy zamówienia na: „Rozbiórka starego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi gminnej nr 490003S (ul. Szkolna) w Jasienicy”.

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na w/w zadanie do zamawiającego wpłynęły stosowne do art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164) następujące pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej (przekrój podłużny, poprzeczny) dla tymczasowej kładki dla pieszych ujętej w pozycji nr 3 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznych opracowanie projektu kładki tymczasowej należy do obowiązków Wykonawcy. Zamawiający narzuca minimalną szerokość użytkową kładki tymczasowej wynoszącą 1,20m. Jednocześnie Zamawiający zamieszcza w odpowiedzi na pytanie przykładowe rysunki kładki tymczasowej. Pokazane rozwiązanie możliwe do zastosowania nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku opracowania projektu kładki tymczasowej.

Pytanie nr 2:

Kosztorys ofertowy – pozycja nr 30 – montaż krawężnika kamiennego 20x20 uwzględnia wykonanie krawężnika na odcinkach zejściowych za obiektem. Proszę o informację w której pozycji należy ująć koszt wykonania krawężnika kamiennego na ustroju nośnym

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wykonania krawężnika kamiennego na obiekcie. Ograniczenie jezdni na obiekcie stanowi konstrukcja kap chodnikowych.

Pytanie nr 3

Opis techniczny – Punkt 4.2.2. Nawierzchnie na obiekcie – „Nawierzchnię chodników na obiekcie zaprojektowano jako poliuretanowo epoksydową o grubości 5mm”. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej wykonanie tych prac.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje wykonanie nawierzchni chodników na obiekcie jako betonowej, zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym oraz częścią rysunkową. Zgodnie z tym Zamawiający koryguje oczywistą pomyłkę pisarską w p. 4.2.2. opisu technicznego do projektu wykonawczego który otrzymuje brzmienie:

4.2.2. Nawierzchnie na obiekcie

Warstwę ścieralną na obiekcie zaprojektowano z betonu asfaltowego o grubości 4,0cm, warstwę wiążącą również z betonu asfaltowego gr. 4,0cm.

Nawierzchnię chodników na obiekcie zaprojektowano jako betonową.

Jednocześnie w związku z powyższym przedmiar oraz kosztorys ofertowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie antykorozyjne odkrytych powierzchni betonowych (ustrój nośny, przyczółki)? Jeśli tak, prosimy o informację w której pozycji kosztorysowej należy ująć koszt jego wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia antykorozyjnego odkrytych powierzchni betonowych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada zgodę właścicieli działek nr 276/1 i 276/2 na demontaż ogrodzeń oraz tymczasowe zajęcie terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zgody właścicieli wszystkich działek, objętych inwestycją i wymienionych w projekcie, na prowadzenie prac określonych w projekcie (w tym oczywiście również na demontaż istniejących ogrodzeń.) i dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

W załączeniu:

- przykładowe rysunki kładki tymczasowej.
- zmieniony opis techniczny do projektu wykonawczego

WÓJT
mgr inż. Janusz Pierzyna

S... /
[Signature]